יצוין כי נגד בת הזוג הוגש כתב אישום נפרד. שלושת האישומים הנוספים בכתב האישום שהוגש נגד
המבקש נסבים על מקרים שונים אשר אירעו בין השנים 2019-2015 ובהם, על-פי המתואר, תקף את הילדים הקטינים

שלו ושל גרושתו. בשל המעשים האמורים יוחסו למבקש העבירות הבאות: התעללות בקטין או בחסר ישע, לפי סעיף
368ג סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), תקיפת קטין, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק

העונשין, וכן תקיפה סתם (קטין), לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(2) לחוק העונשין (שתי עבירות).

3. בד בבד עם הגשתו של כתב האישום הגישה המדינה גם בקשה למעצרו של המבקש עד תום ההליכים נגדו, ובו
ביום הורה בית המשפט המחוזי על מעצרו עד להחלטה אחרת.